
LIETUVOS RESPUBLIKOS
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO

2019 M. GRUODŽIO 5 D. ĮSAKYMO NR. A1-741 „DĖL JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS
SUDARYMO TVARKOS, NUOSTATŲ IR SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

      Nr.      

Vilnius

P a k e i č i u  Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministro  2019  m.

gruodžio 5 d.  įsakymą Nr. A1-741 „Dėl  Jaunimo reikalų tarybos sudarymo tvarkos,  nuostatų ir

sudėties patvirtinimo“ ir 1 punktą išdėstau taip:

„1. šią Jaunimo reikalų tarybos personalinę sudėtį:

Skaistė Aleksandravičiūtė – Pasaulio lietuvių jaunimo sąjungos atstovė;

Agnė Andriuškevičienė – Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro patarėja;

Raimonda Bogužaitė – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovė;

Laura  Grendienė –  Palangos  miesto  savivaldybės  administracijos  jaunimo  reikalų

koordinatorė;

Aistė Kairienė – Ministro Pirmininko patarėja;

Milda Kriaučiūnienė – Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijos Gynybos politikos

grupės vyriausioji specialistė;

Klaudijus Melys – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovas;

Klėja Merčaitytė – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovė;

Nora Mikalauskaitė  – Lietuvos Respublikos  ekonomikos ir  inovacijų  ministerijos  Verslo

aplinkos departamento Verslo politikos skyriaus vyriausioji specialistė;

Vladimiras Oleinikovas – Pasaulio lietuvių jaunimo sąjungos atstovas;

Urtė Petrulytė – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovė;

Vladas Polevičius – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovas;

Sandra Šarkutė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Viešojo administravimo

ir vietos savivaldos grupės patarėja;

Vytautas Šilinskas – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo viceministras (jo

nesant – Jolanta Sakalauskienė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

Lygių galimybių, moterų ir vyrų lygybės skyriaus vedėja);

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Lukas Kornelijus Vaičiakas – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovas;

Albinas Vilčinskas – Lietuvos Respublikos kultūros viceministras.“

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Monika Navickienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 188603515, A. Vivulskio
g. 11, 03610 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS
IR DARBO MINISTRO 2019 M. GRUODŽIO 5 D. ĮSAKYMO
NR. A1-741 „DĖL JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS
SUDARYMO TVARKOS, NUOSTATŲ IR SUDĖTIES
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-05 Nr. A1-353
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Šilinskas, Viceministras, Vadovybė
Sertifikatas išduotas VYTAUTAS,ŠILINSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-04 18:39:03 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-30 16:51:29 – 2026-01-29 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Monika Navickienė, Socialinės apsaugos ir darbo ministrė
Sertifikatas išduotas MONIKA,NAVICKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-05 18:13:34 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-05 18:13:48 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-15 10:23:00 – 2025-12-14 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, LR
socialinės apsaugos ir darbo ministerija, į.k. 188603515 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-09-25 15:15:31 iki 2022-09-24
15:15:31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.15

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-05-05
19:39:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-05-05 19:39:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


